Descripción 
IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL 
IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION - ALIMENTOS 

Precio Unitario 
$136.85 
$549.86 

Descuento 
SO.DO 
S0.00 

Importe 
$136.85 
$549.86 

Subtotal: $686.71 

]Dese: SO.DO 

RetlSR: SO.DO 

Total: $686.71 
lmpLorte SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 71/1 ºº Pesos MN en etra: 

( "º""° de P•90:01,EfcClivo